Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP

Ano 1 Boituva, quarta-feira, 04 de Julho de 2018 DOEL/Edição Nº003

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 - Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br  www.camaraboituva.sp.gov.br/doel

1

PORTARIA N° 07/2018 DE

04/07/2018

(Preenche cargo em Comissão)

A Mesa Diretora da Câmara

Municipal de Boituva, no uso
de suas atribuições legais, que
lhe são conferidas pelo inciso II
do artigo 28, da Lei Orgânica do

Município de Boituva.

D E C I D E:

ARTIGO 1° Fica o Sr. Adilson
Leandro, brasileiro, solteiro,
residente e domiciliado na Rua
Assis Chateaubriand, 21, Jd
Magnolia, Sorocaba/SP, portador da
Carteira de Identidade RG n.º
21.452.843 SSP/SP e inscrito no
CPF sob nº 110.274.298.82,
nomeado para o cargo de Assessor
de Comunicação da Câmara
Municipal de Boituva, cargo de
provimento em Comissão, criado
pela Lei Municipal n° 2.682/2018, de
29 de Junho de 2018.

ARTIGO 2° O servidor
nomeado desempenhará as
atividades do cargo de Assessor de
Comunicação, com as atribuições
previstas no Anexo IX da Lei
Municipal n° 2.682/2018, de 29 de
Junho de 2018.

ARTIGO 3° A carga horária
de trabalho será de 40 (quarenta)
horas semanais.

ARTIGO 4° Esta Portaria
entra em vigor na data de sua
afixação no quadro de avisos da
Câmara Municipal de Boituva.

ARTIGO 5° Revogam-se as
disposições em contrário.

         Mesa Diretora da Câmara
Municipal de Boituva, em 04 de
julho de 2018.

SIDNEI BOM
Presidente

PEDRO TEODORO FILHO
1º Secretário

ADILSON APARECIDO LEITE
2º Secretário

Publicado e registrado na Secretaria
da Câmara, na data supra.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R5G3H7T3W1B2A2G2
		2018-07-04T23:03:08-0300